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Goedemorgen collega’s
Ook ik heb hierbij vast twee punten die ik wil inbrengen oor ons overleg om te bespreken. Dat betreft:

1. het verzoek van productie nl om een zwarte/grijze lijst aan te leveren (zie concept in de bijlage)
2. het verzoek van Roche om een brief waarmee ze claims van andere partijen uit pre corona tijd van de hand willen wijzen

Tot straks.

Groet

var:IEEE)IEEEcr inv >
Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 10:02

@minvws.nl>;

@minvws.nl>; ,

Onderwerp: FW: Eigendom PBM

Voor het LCH overleg.

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 09:39

Onderwerp: FW: Eigendom PBM

Goedemorgen[IB en meelezers,

Zie onderstaande vraag van van 25 aug:

Svp ism WIZ en FEZ en CIBG met Mediq duidelijk vastleggen wat al de kern van onze afspraak met Mediq is, namelijk dat VWS

beschikker/eigenaar s van de PEM.

We hebben het hier in verschillende gesprekken al over gehad en er zijn verschillende verhalen en meningen over. Ik zou deze

discussie graag plat willen slaan. Dus:

1. Is er op papier vastgelegd wie formeel eigenaar is van de PBM? En dan ook graag de opsplitsing in PBM / Desinfectants/
IC apparatuur/ LAB materiaal

a. Zo ja: waar staan die stukken? En kan ik deze stukken inzien? En, weet Mediq hier vanaf?

b. Zo nee: wie kan dit gaan organiseren en op welke manier?

Hopelijk heb ik ergens wat gemist en is dit onderwerp al helemaal in kannen en kruiken (als in formeel vastgelegd, dus niet

mondeling besproken), maar ik (en mijn collega’s) werk graag met feiten en formele stukken in dit soort situaties, dus vandaar

mijn vraag ©

Alvast dank voor het meedenken!

Fijne dag,

5.1.2e

-—---Qorspronkelijk bericht-----

Van:Fe)<JEEEEN @Ichulpmiddelen.nl>
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Verzonden: vrijdag 18 september 2020 16:02

Aan: CRIVCIEN. <ECRCR@minvws.nl>;
cc: 5.1.2e ) <

Onderwerp: Re: Eigendom

Goedemidda IEKECIN
Kunnen jullie een status update geven van deze actie? Tot nader bericht breng ik dit dus niet ter sprake bij Mediq mocht dat

ergens onderwerp van gesprek worden.

@minvws.nl>;

Met vriendelijke groet,

> Op 3 sep. 2020, om 09:47 heeft [EEE <IEEEEM @Ichulpmiddelen.nl> het volgende geschreven:
>

> Goedendag [INEREINN
>

> Kunnen jullie de status van onderstaande graag laten weten?

>

> Ik spreek nl deIEEE - Mediq as dinsdag m.b.t. een ander onderwerp. Dan wil ik nl. graag op de hoogte zijn
van de status, mocht hij daarover iets ter sprake brengen.
>

> Met vriendelijke groet,
>

> IEEE
>

>> Op 25 aug. 2020, om 13:54 heeft <JEEE @minbzk.nl> het volgende geschreven:
>>

>> 5.1.2e

>>

>> Apart sprak ik jullie over de zekerstelling van het eigendom van de PBM. Nu de bevestiging van de afspraak die

ik apart met ieder van jullie maakte:

>> Svp ism WIZ en FEZ en CIBG met Mediq duidelijk vastleggen wat al de kern van onze afspraak met Medigq

namelijk dat VWS beschikker/eigenaar is van de PBM. 5.1.2i Procespositie Staat

5 procepose Seat [MN hierover ook verder af met

>>

>>

>>

>> Verzonden met BlackBerry Work

>> ed=0) Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd.

>> Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te

melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband

houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

>> This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of

any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
>

> Met vriendelijke groet,
>

>

> Landelijk Consortium Hulpmiddelen
P

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen


